

大桥镇小南湖等地域绿化养护项目中标候选人公示

(招标编号: XZP202412040153)

公示开始时间: 2024-12-17 公示结束时间: 2024-12-20

一、评标情况

大桥镇小南湖等地域绿化养护项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏熙熙建设工程有限公司, 投标报价: 20.500002 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏熙熙建设工程有限公司)的项目负责人: 朱婷婷; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏熙熙建设工程有限公司)的资格能力条件: 响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出。

公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 大桥镇小南湖等地域绿化养护项目的评标工作已经结束, 评标结果已经确定。本项目采用 合理低价法 的评标办法, 现将评标结果公示如下:

1、评标结果情况

第一中标候选人 单位名称: 江苏熙熙建设工程有限公司

投标报价: 205000.02元

项目负责人: 朱婷婷

2、无效标名单及原因

江苏金卉园林建设工程有限公司, 授权委托书未加盖法定代表人印章

盐城大丰华盛园林绿化工程有限公司, 改变工程量清单项目特征

江苏悦景园生态环境建设有限公司, 未提供营业执照

江苏国园生态科技有限公司, 投标工程量清单缺项漏项

3、拟确定中标人: 江苏熙熙建设工程有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏桃花洲农业发展有限公司

地 址: 盐城市大丰区大学生科技园内

联 系 人: 吴文龙

电 话: 17397912769

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏明润资产评估造价咨询有限公司

地 址： 大丰区新东苑东大门、看守所西侧

联 系 人： 路娜娜

电 话： 18066172856

电 子 邮 件： 384166500@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）路娜娜（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）